2）若投标人为联合体，组成联合体或者接受分包合同的中小企业与联

合体内其他企业、分包企业之间不得存在直接控股、管理关系。接受

大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多

家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小

微企业的合同份额占到合同总金额 30%以上的，招标人、采购代理机

构应当对联合体或者大中型企业的报价给予 4%的扣除，用扣除后的价

格参加评审。 

20. 

中标服务费

支付 

本项目的代理服务费（含专家费等全部费用）共计人民币 29,000 元（大

写：贰万玖仟元整），由采购人承担，付款前采购代理机构应当向采购

人开具增值税普通发票，在采购人与中标单位签订合同后 30个工作日

内，通过银行转账方式支付至采购代理机构指定账户。 

21. 
其他 

若招标文件中的其他文字与前附表不一致的，以前附表为准。 

若招标文件中的文字内容与法律法规有冲突的，以法律法规为准。 

招标公告 

项目概况 

政府聘用辅助人员项目第 1次再次采购 招标项目的潜在投标人应在上海市政府采购网获取

招标文件，并于 2026-02-05 09:30:00（北京时间）前递交投标文件。

[...]

结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金（如有）返还条件挂钩。 

43.3 采购项目验收合格的，采购人将根据采购合同的约定及时向投标人支付采购资金、 退还履约

保证金（如有）。验收不合格的，采购人将依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的

方式等适用《中华人民共和国民法典》。 

43.4 采购人组织验收的，验收结束后，出具的验收书由采购代理机构作为采购文件一并存档；采购

人委托采购代理机构组织验收的，采购代理机构将履约验收的各项资料存档备查。 

44.咨询服务费 

本项目的代理服务费（含专家费等全部费用）共计人民币 29,000 元（大写：贰万玖仟元整），由采

购人承担，付款前采购代理机构应当向采购人开具增值税普通发票，在采购人与中标单位签订合同

后 30个工作日内，通过银行转账方式支付至采购代理机构指定账户。   

45. 其他要求或说明 

45.1 采购云平台有关操作方法可以参考采购云平台（网址：www.zfcg.sh.gov.cn）中的“操作须知”

专栏。 

45.2 保密和披露 

45.2.1 投标人自获取招标文件之日起，须承诺承担本项目下保密义务，不得将因参加本次项目采购

获得的信息向外泄漏。 

45.2.2 采购人或采购代理机构有权将投标人提供的所有资料向政府主管部门或有关的非政府机构